

ÅRSREDOVISNING

för

Gothia Bil & förmedling AB

Org.nr. 559064-2798

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gothia Bil & förmedling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Det intygas även att bifogad revisionsberättelse överensstämmer med originalet.

Göteborg 2025-07-05

Oliver Bilan

ÅRSREDOVISNING

för

Gothia Bil & förmedling AB

Org.nr. 559064-2798

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget arbetar med inköp, försäljning och förmedling av personbilar och lättare motorfordon.

Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en översyn och hantering av övriga långfristiga skulder till kreditinstitut som identifierades under föregående år. Detta arbete har resulterat i en negativ resultateffekt om 151 TSEK, vilken har redovisats i årets resultat.

Bolaget har under räkenskapsåret haft ansträngd likviditet, för att hantera situationen har bolaget i stor utsträckning utnyttjat sin checkräkningskredit. Styrelsen arbetar aktivt med att identifiera och genomföra åtgärder för att stärka bolagets likviditet och säkra den fortsatta driften.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	46 796 209	79 592 610	64 566 681	46 589 165
Resultat efter finansiella poster	-485 282	-107 677	667 410	-96 054
Soliditet (%)	11,79	18,69	16,07	25,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 235 895	-107 677	1 228 218
Balanseras i ny räkning		-107 677	107 677	0
Årets resultat			-485 283	-485 283
Belopp vid årets utgång	100 000	1 128 218	-485 283	742 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 128 218
Årets resultat	-485 283
	642 935

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	642 935
	642 935

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gothia Bil & förmedling AB

Org.nr. 559064-2798

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 796 209	79 592 610
Övriga rörelseintäkter		723 764	1 447 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>47 519 973</u>	<u>81 040 566</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 618 065	-76 602 908
Övriga externa kostnader		-1 900 615	-2 218 754
Personalkostnader	2	-1 967 804	-1 833 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-64 956
Summa rörelsekostnader		<u>-47 486 484</u>	<u>-80 719 822</u>
Rörelseresultat		33 489	320 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		719	7 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519 490	-435 431
Summa finansiella poster		<u>-518 771</u>	<u>-428 421</u>
Resultat efter finansiella poster		-485 282	-107 677
Resultat före skatt		-485 282	-107 677
Årets resultat		<u>-485 282</u>	<u>-107 677</u>

2025080115124

Gothia Bil & förmedling AB

Org.nr. 559064-2798

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 414 367

3 493 290

Pågående arbete för annans räkning

0

182 000

Förskott till leverantörer

5 000

575 612

Summa varulager

4 419 367

4 250 902

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 864

820 921

Övriga fordringar

1 702 943

1 067 721

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 419

75 477

Summa kortfristiga fordringar

1 880 226

1 964 119

Kassa och bank

Kassa och bank

671

353 235

Summa kassa och bank

671

353 235

Summa omsättningstillgångar

6 300 264

6 568 256

SUMMA TILLGÅNGAR

6 300 264

6 568 256

2025080115125

Gothia Bil & förmedling AB

Org.nr. 559064-2798

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 128 219

1 235 895

Årets resultat

-485 283-107 677**Summa fritt eget kapital**

642 936

1 128 218

Summa eget kapital

742 936

1 228 218

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

1 684 876

218 482

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 352 816

Övriga skulder

665 636517 632**Summa långfristiga skulder**

2 350 512

4 088 930

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 800 453

491 618

Förskott från kunder

0

15 000

Leverantörsskulder

71 601

134 277

Övriga skulder

228 344

313 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 418297 196**Summa kortfristiga skulder**

3 206 816

1 251 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 300 264****6 568 256**

2025080115126

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

50

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

512 640

512 640

-512 640

0

-512 640

0

512 640

512 640

-447 684

-64 956

-512 640

0

Not 4 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Förfaller senare än 5 år

665 636

3 352 816

Not 5 Checkräkningskredit

2024-08-31

2023-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 800 000

1 350 000

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter

2024-08-31

2023-08-31

Företagsinteckningar

1 350 000

1 350 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Oliver Bilan

Vår revisionsberättelse, i vilken vi har avstyrkt att balans- och resultaträkningen fastställts, har lämnats den

BDO Göteborg AB

Niclas Danlo

Auktoriserad revisor

2025080115128

2025080115129



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

05.07.2025 16:33

SENT BY OWNER:

Elliot Olsson · 03.07.2025 17:23

DOCUMENT ID:

S1xyPI74rxg

ENVELOPE ID:

ByJDgXNHLx-S1xyPI74rxg

DOCUMENT NAME:

ÅR 2023-2024 559064-2798 (2025-07-03).pdf

7 pages

SHA-512:

73968b414a29860668877497a702337c01869be7c01fd
7136cf6fc699f750e1aea80c6f8dcfa06b34bf65a961fa1a
3c0e7bbb609c3ed180a6402095b06cd24f6

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. OLIVER BILAN oliver@gothiabil.com	Signed Authenticated	04.07.2025 09:33 04.07.2025 09:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/10/27) IP: 78.1.143.103
2. NICLAS DANLO niclas.danlo@bdo.se	Signed Authenticated	05.07.2025 16:33 05.07.2025 14:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/24) IP: 81.237.231.85

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025080115130

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


